

รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 319/40/62/239 ลงวันที่ 5 กันยายน 2562

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย นับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	5	อัน	ตรายาง ลายเซ็น	80.-	400.-
2	1	อัน	กรอบรูปพร้อมพระบรมฉายาลักษณ์ ร.9	1,250.-	1,250.-
3	1	อัน	กรอบรูปพร้อมพระฉายาลักษณ์พระราชินี ร.9	1,250.-	1,250.-
4	1	อัน	กรอบรูปพร้อมพระบรมฉายาลักษณ์ ร.10 และพระราชินี ร.10	1,250.-	1,250.-
5	1	อัน	ตรายาง (นางสาวโสภพร ละอองสม) รอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) (ว.)	90.-	90.-
6	1	อัน	(นายอภิชาติ สันติกุล) ตรายาง รอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) (ป.)	90.-	90.-
7	6	แฟ้ม	แฟ้มปกแข็งสีดำ เบอร์ 120F	75.-	450.-
8	20	แผ่น	สติ๊กเกอร์ใส	28.-	560.-
9	23	รีม	กระดาษ A4/80 แกรม	115.-	2,645.-
10	30	แฟ้ม	แฟ้มสันติด	30.-	900.-
11	5	แพค	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AA	84.-	420.-
12	12	แฟ้ม	แฟ้มแขวน	17.-	204.-
13	24	แฟ้ม	แฟ้มเจาะอ่อน ขนาด F4	8.-	192.-
14	1	อัน	ตรายาง (นายอภิชาติ สันติกุล) รอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) (ป.) รักษาราชการแทน ผอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)	160.-	160.-
15	1	อัน	ตรายาง ขวางทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) งานการเงินและบัญชี เลขรับ..... วันที่..... เวลา.....น.	180.-	180.-
			(เงินหนึ่งหมื่นสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)	รวมเงิน	10,041.-

(ลงนาม).....ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง

(นายวิฑูรย์ อัดตเกษม)

(ลงนาม).....ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง

(นางสาวกัญญา เล่าตระนุกุล)